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ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations tech., matériel et outillag. indus
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financieres (2)
Participations
Créances rattachées a des participations
Titres immobilisés/activité de portefeuille
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financieres

TOTAL ACTIF IMMOBILISE

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Matieres premiéres et autres approv.
En cours de production (biens et sercices)
Produits intermédiaires et finis
Marchandises
Avances et acomptes versés sur commandes
Créances (3)
Créances clients et comptes rattachés (3)
Autres (3)
Capital souscrit - appelé non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Actions propres
Autres titres
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance(3)
TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges a répartir sur plusieurs exercices
Primes remboursement des emprunts
Ecarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GENERAL

(1) Dont droit au bail
(2) Dont & moins d'un an (brut)
(3) Dont a plus d'un an (brut)
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BILAN - ACTIF

TO0365 - SAS ARTUS SECURITE PROTECTION

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Valeurs nettes au Valeurs nettes au Variation
31/12/20 31/12/19 en valeur en %
2 265 5 445 -3 179 -58
4 490 3841 649 17
15 15

14 758 12 283 2 475 20

21 528 21 583 -55
940 900 755 881 185 019 24
101 163 55 214 45 949 83
801 644 251 642 550 002 219
27 711 17 888 9 823 55
1871 418 1 080 625 790 793 73
1 892 946 1102 208 790 737 72
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PASSIF

CAPITAUX PROPRES
Capital ( dont versé : 40 000 )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte)
SITUATION NETTE
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES
Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit

Emprunts et dettes financiéres diverses  (3)

Avances et acptes recus sur cdes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES
Ecarts de conversion passif

TOTAL PASSIF GENERAL

(1) Dont a plus d'un an

(1) Dont & moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques
(3) Dont emprunts participatifs
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BILAN - PASSIF

TO0365 - SAS ARTUS SECURITE PROTECTION

Valeurs au
31/12/20

40 000

4 000

100 493

58 663
203 155

203 155

30 000

30 000

150 003
336

541 076
959 091

9 284

1659 791

1 892 946

1 659 454
3

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Valeurs au
31/12/19

40 000

500

36 867

67 126
144 493

144 493

10 000

10 000

8 635

336
245 911
692 834

947 716

1102 208

336
947 380
340

Variation

en valeur

3 500

63 626

-8 463
58 663

58 663

20 000

20 000

141 368

295 165
266 258

9 284

712 075

790 737

en %

700

173

-13
41

41

200

200

120
38

75

72
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Produits d'exploitation (1)

Ventes de marchandises

Production vendue (biens et services)

Montant net du chiffre d'affaires

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions (et
amortissements), transferts de charges

Autres produits

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION
Charges d'exploitation (2)

Achats de marchandises

Variation de stocks

Achats de matiéres premiéres et autres

approvisionnements

Variation de stocks

Autres achats et charges externes

Impots, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dot. aux amortissements et dépréciations

Sur immobilisations : dot. aux amorts

Sur immobilisations : dot. aux dépréc.

Sur actif circulant : dot. aux dépréc.

Dotations aux provisions

Autres charges

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION
RESULTAT D'EXPLOITATION

Quotes-parts de résultat sur opérations faites
en commun

Bénéfice ou perte transférée

Perte ou bénéfice transféré

(1) Dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes a des exercices antérieurs

ISACOMPTA CONNECT - Fiscal - 27/05/2021

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

TO0365 - SAS ARTUS SECURITE PROTECTION

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Variation
Du 01/01/20 % CA Du 01/01/19 % CA
Au 31/12/20 Au 31/12/19 en valeur en %
4 801 094 100 4 425 009 100 376 084 8
4 801 094 100 4 425 009 100 376 084 8
52 455 1 48 585 1 3870 8
1127 373 754 202
4 854 676 101 4 473 967 101 380 708 9
-2 083 2 083 100
1 506 096 31 987 838 22 518 259 52
73 117 2 59 512 1 13 604 23
2 591 451 54 2 748 995 62 -157 544 -6
567 313 12 597 280 13 -29 967 -5
5451 10 735 -5 283 -49
30 000 1 30 000
1 398 280 1118 400
4 774 827 99 4 402 557 99 372 270 8
79 849 2 71 410 2 8 439 12
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Produits financiers
De participation
Autres valeurs mob. créances d'actif immo.
Autres intéréts et produits assimilés
Reprises sur prov., dépréciations, transferts
Différences positives de change

Produits nets sur cession de valeurs mobiliéres

de placement

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS

Charges financiéeres
Dot. amortissements, dépréc., prov.
Intéréts et charges assimilées  (4)
Différences négatives de change

Charges sur cession de valeurs mobiliéres de
placement

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES
RESULTAT FINANCIER

RESULTAT COURANT avant impots

Produits exceptionnels
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

Reprises sur provisions, dépréciations,
transfert de charges

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS

Charges exceptionnelles
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

Dot. amortissements, dépréciations, prov.

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES

RESULTAT EXCEPTIONNEL

Participation des salariés aux résultats

Impot sur les bénéfices
TOTAL DES PRODUITS
TOTAL DES CHARGES

Bénéfice ou Perte

(3) Dont produits concernant les entités liées
(4) Dont intéréts concernant les entités liées
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COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

TO0365 - SAS ARTUS SECURITE PROTECTION

Du 01/01/20
Au 31/12/20

2 622

2622
-2 622

77 227

5 030

5 030

8 337
2 549

10 887

-5 857

12 707
4 859 705
4 801 043
58 663

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Du 01/01/19

0,
70 CA Au 31/12/19

5390

5 390
-5 390

2 66 020

16 633

16 633

741
14 787

15 528

1106

101 4 490 601
100 4 423 475
1 67 126

Variation

% CA
en valeur

-2 768

-2 768
2768

1 11 206

-11 604

-11 604

7 596
-12 237

-4 641

-6 963

12 707

101 369 105
100 377 568
2 -8 463
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en %

=il
51

17

—7/0)

-30

-630

—13
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SOMMAIRE ANNEXE DES COMPTES
ANNUELS

TO0365 - SAS ARTUS SECURITE PROTECTION

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Informations

Annexes au Bilan et au Compte de Résultat Produites Non produites

NS NA

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS
MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

MOUVEMENT DES DEPRECIATIONS, PROVISIONS
ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES

ETAT DES ECHEANCES DES DETTES

O OO0 O O

ENGAGEMENTS DE RETRAITE ET INDEMNITES ASSIMILES
MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE
CREDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REGUES ET/OU DONNEES

COMMENTAIRES
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ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

TOO365 - SAS ARTUS SECURITE PROTECTION

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Réglement CRC n° 14-03
IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

SAS ARTUS SECURITE PROTECTION
5 Chemin de la Dime

95700 ROISSY-EN-FRANCE

Adresse

Activité (s) exercée (s) Activités de sécurité privée N° Siret 80358463000039

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

o V. brute a . o V. brute a la
Immobilisations l'ouverture de Augmentations Diminutions cléture de
I'exercice I'exercice
Frais d'établissement, de recherche, dévelop.
Fonds commercial
Autres immobilisations incorporelles 9 538 9 538
Total des immobilisations incorporelles 9 538 9 538
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériels & outillages 3924 3924
Installations générales agencements divers
Matériel de transport 6 382 2921 9 303
Autres immobilisations corporelles 4 488 4 488
Total des immobilisations corporelles 14 794 2 921 17 715
Immobilisations financiéres 12 298 2 475 14 773
TOTAL GENERAL 36 630 5 396 42 026

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

Montant début de Montant fin de

ISACOMPTA CONNECT - Fiscal -

i 4 Augmentations Diminutions
Amortissements Durée IoamEes g I'exercice
Autres immobs incorporelles 4 093 3179 7 272
Total des immobilisations incorporelles 4 093 3179 7272
Terrains
Constructions
Inst. techniques, matériels & out. 3924 3924
Inst. générales agenc. divers
Matériel de transport 3 607 2 141 5748
Autres immobilisations corporelles 3422 131 3553
Total des immobilisations corporelles 10 953 2272 13 225
TOTAL GENERAL 15 046 5451 20 497

27/05/2021
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ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

TOO365 - SAS ARTUS SECURITE PROTECTION

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES

Echéance a un an Echéance a plus

Créances Montant brut au plus d’'un an
Créances de I'actif immobilisé 14 758 14 758
Créances de I'actif circulant 1 042 063 1 042 063
Charges constatées d’avance 27 711 27 711
TOTAL GENERAL 1 084 532 1069 774 14 758

ETAT DES ECHEANCES DES DETTES

Echéance a plus

Echéance a un an , Echéance a plus
Dettes Montant brut au plus d’'un an et 5 ans de 5 ans
au plus
Emprunts et dettes assimilées 150 003 150 003
Fournisseurs et comptes rattachés 541 076 541 076
Autres dettes 968 376 968 376

Produits constatés d’avance

TOTAL GENERAL 1 659 454 1 659 454
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